A misser Giovan le Conte, cantor di Nostro Signor nel concillio, scudi undeccei d'oro in oro e baiocchi 20 sono per sua provisione di dua mesi, cioè agosto proximo pasato e settembre presente, per tutto detto conti sc. 11,20

sc. 142,90

38v.

1 5 4 7

A di primo d'ottobre in Bologna

A misser Trifone Bencio scudi quattro d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese d'ottobre, per tutto detto conti sc. 4

A misser Agniolo Masarelo, segretario del concillio, scudi diecci d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese d'ottobre, per tutto detto conti sc. 10

Al vescovo Sabionichio scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese d'ottobre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo Feretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Millo, grecho, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese, per tutto detto conti sc. 25^a

Al vescovo di Motula scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Caurli scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo de Minnori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese, per tutto detto conti sc. 25

A di 3 detto

A misser Pompeo Spiriti, mastro delle cerimonie del concillio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese d'ottobre, per tutto detto conti sc. 6

^a Sul margine destro una croce.

A don Giovachinno Carotta con 4 cantori, compagni della capella del concilio, scudi dicotto d'oro in oro, baiocchi 75½ sono per la loro provisione del presente mese d'otobre e insinno alla soma di scudi 27 simili, guli 11 li avemo pagati noi di nostra borsa, per tutto don Giovachinno detto conti sc. 18,75½

A di 4 detto

Al veschovo di Isernia scudi venti cinque ^a d'oro in oro sono per sua sonventione di uno mese, per tutto detto conti sc. 25 ^b

sc. 213,75½

39r.

1 5 4 7

A di 5 d'otobre in Bologna

A misser Francesco, sagrestanno, scudi doi d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese d'otobre, per tutto detto conti sc. 2

A misser Trifone Bencio scudi uno d'oro in oro sono per comperar panno incerato per usso della cancleria ^c, per tutto detto conti sc. 1

A misser Giovanni Tori, schrittor delle cose del concillio, scudi dua e mezzo d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti sc. 2,60

A di 6 detto